
 

Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
          

č. j. 070/PS/OVZ/2020 
        V Olomouci dne 16. 7. 2020 

 
Věc: Změna zadávací dokumentace č. 1 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „UPOL - Dodávka zahraničních periodik na rok 2021“, zadávané v otevřeném 
řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2020-022007, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující změnu zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
v souladu se zadávací dokumentací žádáme tímto zadavatele o zpřesnění informací o některých (pěti) titulech uvedených na seznamu 
požadovaných periodik, který tvoří přílohu č. 5 ZD. 
Pro přehlednost dotazy k jednotlivým titulům uvádíme v tabulce v příloze. Děkujeme předem za odpověď. 
 
 

 
Pořadové 

číslo 

 
Název časopisu 

 
Formát 

 
Země 

původu 

 
ISSN 

Počet 
požadovaných 
předplatných 

 
dotaz 

 
12 

 

ARCHIVES OF DISEASE IN 
CHILDHOOD 

 
online 

 
UK 

 
1468-2044 

 
1 

Dle dostupných informací o zdrojích v rámci konsorcia Czech eLib je 
titul na seznamu titulů, které UPOL již předplácí prostřednictvím 
členství v konsorciu BMJ Publishing Group (BMJ Journals Premiere 
Coll.). Prosíme o informaci, zda si zadavatel skutečně přeje titul 
nacenit (v tomto formátu). 

 
68 

 
HUMAN REPRODUCTION 

 
online 

 
UK 

 
1460-2350 

 
1 

Dle dostupných informací o zdrojích v rámci konsorcia Czech eLib je 
titul na seznamu titulů, které UPOL již předplácí prostřednictvím 
členství v konsorciu Oxford University Press (Oxford Journals STM 
Collection). Prosíme o informaci, zda si zadavatel skutečně přeje titul 
nacenit (v tomto formátu). 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

 
72 

 

International Journal of 
Gynecological Cancer 

 
online 

 
UK 

 
1048-891X 

 
1 

Dle dostupných informací o zdrojích v rámci konsorcia Czech eLib je 
titul na seznamu titulů, které UPOL již předplácí prostřednictvím 
členství v konsorciu BMJ Publishing Group (BMJ Journals Premiere 
Coll.). Prosíme o informaci, zda si zadavatel skutečně přeje titul 
nacenit (v tomto formátu). 

 

78 

 

JOURNAL OF CLINICAL ONCOLOGY 

 

online 

 

US 

 

1527-7755 

 

1 
Titul již není dostupný samostatně, ale pouze v rámci kolekce (Asco 
Journals Digital Library – online – Site licence) která obsahuje 4 další 
tituly: Educational Book; JCO Clinical Cancer Informatics; JCO Oncology 
Practice; JCO Precision Oncology. Prosíme o informaci, zda si zadavatel 
přeje nacenit celou kolekci. 

 

111 

 

Molecular Human Reproduction 

 

online 

 

UK 

 

1360-9947 

 

1 

Zadavatel požaduje online formát, nicméně uvádí ISSN tištěné verze. 
Dle dostupných informací o zdrojích v rámci konsorcia Czech eLib je 
online verze titulu na seznamu titulů, které UPOL již předplácí 
prostřednictvím členství v konsorciu Oxford University Press (Oxford 
Journals STM Collection). Prosíme o zpřesnění informace o tomto 
titulu. 

 
 
Odpověď: 
Zadavatel tímto vypouští položky: 
č. 12 (ARCHIVES OF DISEASE IN CHILDHOOD) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady,  
č. 68 (HUMAN REPRODUCTION) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady,  
č. 72 (International Journal of Gynecological Cancer) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady, 
č. 111 (Molecular Human Reproduction) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady. 
 
V příloze této změny č. 1 je úplné a nové znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace ve znění všech provedených změn. 
 
U položky č. 78 (JOURNAL OF CLINICAL ONCOLOGY) zadavatel požaduje nacenit celou kolekci, jíž je tato publikace součástí. 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 3 
www.upol.cz 

 
 
Dotaz č. 2: 
v souladu se zadávací dokumentací žádáme tímto zadavatele o další zpřesnění informací o některých (dvou) titulech uvedených na seznamu 
požadovaných periodik, který tvoří přílohu č. 5 ZD. 
Pro přehlednost dotazy k jednotlivým titulům uvádíme v tabulce v příloze. Děkujeme předem za odpověď. 
 
 

Pořadové 
číslo 

 
Název časopisu 

 
Formát 

 
Země původu 

 
ISSN 

Počet 
požadovaných 
předplatných 

 
dotaz 

 

94 

 

JOURNAL OF UROLOGY 

 

online 

 

US 

 

0022-5347 

 

1 

Dle dostupných informací o zdrojích v rámci konsorcia 
Czech eLib je titul na seznamu titulů, které UPOL již 
předplácí prostřednictvím členství v konsorciu Lippincott 
Williams & Wilkins (Lippincot, Williams & Wilkins High 
Impact Collection). Prosíme o informaci, zda si zadavatel 
skutečně přeje titul nacenit (v tomto formátu). 

 

108 

 

MICROSURGERY 

 

online 

 

US 

 

1098-2752 

 

1 

Dle dostupných informací o zdrojích v rámci konsorcia 
Czech eLib je titul na seznamu titulů, které UPOL již 
předplácí prostřednictvím členství v konsorciu John Wiley 
& Sons, Inc. (Wiley Online Library – Full Collection). 
Prosíme o informaci, zda si zadavatel skutečně přeje titul 
nacenit (v tomto formátu). 

 
 
Odpověď: 
Zadavatel tímto vypouští položky: 
č. 94 (JOURNAL OF UROLOGY) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady,  



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 4 
www.upol.cz 

č. 108 (MICROSURGERY) z přílohy č. 5 zadávací dokumentace bez náhrady. 
 
V příloze této změny č. 1 je úplné a nové znění přílohy č. 5 zadávací dokumentace ve znění všech provedených změn. 
 
 
Dotaz č. 3: 
máme dotaz k položce 94 - JOURNAL OF UROLOGY. 
 
Vydavatel nás informoval, že tento titulu máte hrazen z projektu CzechElib, jeho cena tedy není pro cenovou nabídku relevantní. 
 
Dle podmínek v bodu 2.2. zadávací dokumentace je však nutné ceny vyplnit všechny. 
 
Prosíme o vyjádření. 
 
Odpověď: 
Na tento dotaz bylo odpovězeno v rámci odpovědi na dotaz č. 2. 
 
 
 
Zadavatel dále mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, uvedenou v čl. 4 zadávací dokumentace, v čl. II.1.5) a II.2.6) Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek, a to tak, že se původní hodnota: 
 

6.000.000,00 Kč bez DPH. 
 
nahrazuje novou hodnotou: 
 

5.700.000,00 Kč bez DPH. 
 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 5 
www.upol.cz 

 
 
Zadavatel dále v souladu s § 98 odst. 3 a 99 odst. 2  Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 11 odst. 11.1. zadávací 
dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
 
11.1. Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 7. 8. 2020 v 09:00 hodin. 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
       
 
                       Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	11.1. ULhůta pro podání nabídek

		2020-07-17T08:11:53+0200
	Mgr. Pavel Šohaj




